این
نشست در ساعت ۵ بعد از ظهر سه شــنبه، 8 آبان ماه جاری با حضور
علی محمد طرفداری، غلامرضــا عزیزی، حامد ایران شــاهی و علی
دهباشی برگزار می شود. سر راجر بنتام استیونس متولد 1۹06میلادی
برابر با 1۲8۵ خورشیدی و مؤلف سفرنامه در سرزمین صوفی بزرگ )یا
شاه عباس صفوی(، سفیر بریتانیا در ایرانِ بعد از کودتای 1۹ آگوست
1۹۵3 برابر با ۲8 مرداد 133۲ و سرنگونی دولت دکتر محمد مصدق
بود. او از سال 1۹۲8میلادی/ 1307 خورشــیدی وارد خدمت وزارت
امور خارجه انگلستان شد و علاوه بر مسئولیت سفارت در ایران از 1۹۵4
تا 1۹۵8میلادی برابر با 1333 تا 1337 خورشــیدی، به عنوان سفیر
بریتانیا در سوئد )1۹۵1-1۹۵4میلادی( و تحت مسئولیت های دیگر